A BETTER WAY TO DIE
GLADIATOR

FROM PARIS WITH LOVE
ARE WE THERE YET?

BIG

SHARK TALE

SPACE JAM
TROLLHUNTER

THE RUNDOWN

TAKERS

CONFESSIONS OF A DRAMA QUEEN
MEET JOE BLACK

50 FIRST DATES

COCKTAIL

DONNIE DARKO

ESCAPE FROM NEW YORK
SHAOLIN SOCCER

THE BURBS
GHOSTBUSTERS 2

JOE KIDD

MY FELLOW AMERICANS
BALL &CHAIN

THE MISTRESS OF SPICES
THE DREAM TEAM

DEAL

THE THEORY OF EVERYTHING
13 GOING ON 30

OUT OF REACH

JESSEE STONE: COLD STONE
BLACK SHEEP
NOTHING IN COMMON
FURRY VENGEANCE
GRACE UNPLUGGED
REAL GENIUS
FIREWALL

THE BOOK THIEF
FRIDAY NIGHT LIGHTS
OLD SCHOOL

WOLF WARRIORS

RED LIGHTS

THE CABIN IN THE WOODS
THE USUAL SUSPECTS

THE WATCH

THREE MEN AND THREE BABY
A MONSTER IN PARIS
CLUE

VICTORY

BAREFOOT

GHOST

WOLF TOTEM
ULTRAVIOLET

FORREST GUMP

TSOTSI

PROGRAMACION

JUNIO 2023

MUERTE AL ACECHO ACCION 2000
GLADIADOR: EL DESAFIO COMIENZA DRAMA 1992
DESDE PARIS CON AMOR TERROR 2010
QUIEREN VOLVERME LOCO AVENTURA 2005
QUISIERA SER GRANDE COMEDIA 1988
SHARK TALE FAMILIAR 2004
SPACE JAM ANIMACION 1996
TROLL HUNTER AVENTURA 2010
TESORO DEL AMAZONAS COMEDIA 2003
LADRONES ACCION 2010
CONFESIONES DE UNA TIPICA ADOLESCENTE COMEDIA 2004
CONOCES A JOE BLACK DRAMA 1998
COMO SI FUERA LA PRIMERA VEZ COMEDIA 2004
COCKTAIL DRAMA 1988
DONNIE DARKO SUSPENSO 2001
ESCAPE FROM NEW YORK AVENTURA 1981
KUNG FUTBOL ACCION 2001
THE BURBS COMEDIA 1989
LOS CAZAFANTASMAS 2 COMEDIA 1989
JOE KIDD ACCION 1972
COMPATRIOTAS COMEDIA 1996
CON LA SOGA EN EL CUELLO COMEDIA 2006
CONDIMIENTOS PARA EL AMOR DRAMA 2005
DE MEDICO Y DE LOCO TODO EL MUNDO TIENEUN ~ COMEDIA 1989
DEAL DRAMA 2008
LA TEORIA DEL TODO DRAMA 2014
DE LOS 13 A LOS 30 COMEDIA 2004
OUT OF REACH ACCION 2004
PARAISO DRAMA 2005
OVEJAS ASESINAS TERROR 2006
NADA EN COMUN COMEDIA 1986
PELUDA VENGANZA COMEDIA 2010
EL DESTINO DE GRACE DRAMA 2013
ACADEMIA DE GENIOS ROMANCE 1985
FIREWALL DRAMA 2006
LA LADRONA DE LIBROS DRAMA 2013
FRIDAY NIGHT LIGHTS DRAMA 2004
AQUELLOS VIEJOS TIEMPOS COMEDIA 2003
LOBO GUERRERO ACCION 2015
LUCES ROJAS DRAMA 2012
LA CABANA DEL TERROR SUSPENSO 2012
LOS SOSPECHOSOS DE SIEMPRE SUSPENSO 1995
VECINOS CERCANOS DEL 3ER TIPO COMEDIA 2012
TRES HOMBRES Y UN BEBE COMEDIA 1987
UN MONSTRUO EN PARIS AVENTURA 2011
EL JUEGO DE LA SOSPECHA COMEDIA 1985
ESCAPE A LA VICTORIA DRAMA 1981
DESCALZA COMEDIA 2014
GHOST: LA COMBRA DEL AMOR SUSPENSO 1990
EL ULTIMO LOBO AVENTURA 2015
ULTRAVIOLETA ACCION 2006
FORREST GUMP DRAMA 1994
MI NOMBRE ES TSOTSI ACCION 2005



AMERICAN NINJA
PASSENGER 57
PELIGROSA OBSESION
A SIMPLE WISH

BABE PIG IN THE CITY
CASPER

CATS AND DOGS: THE REVENGE OF KITTY GALORE
HARRY POTTER AND THE PHILOSOPHERS STONE

BOAT TRIP

JUST MY LUCK

GRAY MATTERS

THE LONGEST YARD
CAREER OPPORTUNITIES
EVERYTHING

PAVEMENT

PAULY SHORE IS DEAD
BACHELOR PARTY

DELGO

DR SEUSS THE CAT IN THE HAT
CHARLIE AND THE CHOCOLATE FACTORY
DON GATO Y SU PANDILLA
HEAD OF STATE

HELL BOY 2: THE GOLDEN ARMY
DR. DOLITTLE

PERSEPOLIS

HERCULES

HIGHLANDER

POLICE TACTICAL UNIT

THE LOST BOYS

THE REDEMPTION KICKBOXER 5
ZOMBIE FLESH EART
CORALINE

FLIPPER

FROM UP ON POPPY HILL
JACK THE GIANT SLAYER
HITCHCOCK

GRANDMA

LOVE ROSIE

DUDE, WHERE'S MY CAR?
SON OF GOD
PUMPKINHEAD

PIT FIGHTER

SUSPECT ZERO
STRANGE WILDERNESS
STATE PROPERTY 2

MY GOG SKIP
MATILDA

MUPPETS FROM SPACE
PARANORMAN

HULK

THE DEATH AND LIFE BOBBY
FAMILY MAN

HOTEL FOR DOGS
STUCK IN LOVE

THE FINAL GIRLS
PREDATOR ISLAND

EL GUERRERO AMERICANO
PASAJERO 57

PELIGROSA OBSESION

EL HADA NOVATA

BABE EL CHANCHITO
CASPER

COMO PERROS Y GATOS
HARRY POTTER Y LA PIEDRA FILOSOFAL
EL CRUCERO DE LAS LOCAS
GOLPE DE SUERTE

GRAY MATTERS

GOLPE BAJO EL JUEGO FINAL
DESTINOS OPUESTOS
PERVERSA OBSESION

PAVEMENT

PAULY SHORE HA MUERTO
DESPEDIDA DE SOLTERO

DELGO

EL GATO Y SU SOMBRERO

CHARLY Y LA FABRICA DE CHOCOLATES
DON GATO Y SU PANDILLA

HEAD OF STATE

HELL BOY 2: EL EJERCITO DORADO
DR. DOLITTLE

PERSEPOLIS

HERCULES

HIGHLANDER EL ULTIMO INMORTAL
PTU

QUE NO SE ENTERE MAMA
KICKBOXER V REVANCHA
ZOMBIE NOCHE DE PANICO
CORALINE Y LA PUERTA SECRETA
FLIPPER

LA COLINA DE LAS AMAPOLAS
JACK EL CAZA GIGANTES
HITCHCOCK, EL MAESTRO DEL SUSPENSO
MI ABUELA

LOS IMPREVISTOS DEL AMOR
HEY DONDE ESTA MI AUTO

HIJO DE DIOS

VENGANZA DIABOLICA

PIT FIGHTER

PREMONICIONES
PROGRAMA ANIMAL
PROPIEDAD DEL ESTADO 2
MI PERRO SKIP

MATILDA

LOS MUPPETS EN EL ESPACIO
PARANORMAN

HULK

IDENTIDAD EXTREMA
HOMBRE DE FAMILIA
HOTEL PARA PERROS

UN LUGAR PARA EL AMOR
LA ULTIMA CHICA
PREDATOR ISLAND

PROGRAMACION

AVENTURA
ACCION
ACCION

FAMILIAR
COMEDIA
FAMILIAR
ACCION
SCI-FI
COMEDIA
COMEDIA
COMEDIA
COMEDIA
COMEDIA
DRAMA

ACCION
COMEDIA
COMEDIA
AVENTURA
AVENTURA
FAMILIAR
ANIMACION
COMEDIA
ACCION
COMEDIA
DRAMA
ACCION
AVENTURA
ACCION

COMEDIA
DRAMA
TERROR

ANIMACION

FAMILIAR
ACCION

COMEDIA
DRAMA

COMEDIA

COMEDIA

COMEDIA
DRAMA
TERROR
ACCION

SUSPENSO
COMEDIA
ACCION
COMEDIA
FAMILIAR
COMEDIA
AVENTURA
ACCION
ACCION
COMEDIA
COMEDIA
COMEDIA
DRAMA
TERROR

JUNIO 2023

1985
1992
2004
1997
1999
1995
2010
2001
2002
2006
2006
2005
1991
2005

2002
2003
1984
2008
2003
2005
2011
2003
2008
1998
2007
2014
1986
2003

1987
1995
1979
2009
1996
2011
2013
2012
2015
2014
2000
2014
1988
2005

2004
2008
2005
1999
1996
1999
2012
2004
2007
2000
2009
2012
2015
2005



LIFEFORCE

MY COUSIN VINNY
PORKYS

STUART LITTLE

THE CANNOBALL RUN
SPY KIDS

SPY KIDS 2

PAPER TOWNS

THE ODYSSEY
ACCIDENTAL LOVE
HEROES WANTED

A SINGLE MAN
AMOR A PRIMERA VISA

VIDEODRONE

CENTURION

THE PROPOSITION

THE LAST UNICORN

THE LITTLE RASCALS SAVE THE DAY
THE GOONIES

THE SANDLOT

JOHN Q

AGORA

BLUE CRUSH 2

DEEP IMPACT

MASTER OF SHADOWLESS KICK WONG KEI-YING
ACROSS THE UNIVERSE

RISKY BUSINESS
RED HEAT

DEADLY SWARM
TEEN WOLF

ZIP1'Y ZAPE

GANDHI

IN GOOD COMPANY
IN THE MIX

A.l. ARTIFICIAL INTELLIGENCE
WALK THE LINE
POPE JOHN PAUL 2

REDACTED

THE JACKET

CLUE

GREYSTOKE THE LEGEND
NICHOLAS NICKELBY
ALEX RIDER

THE TIME TRAVELER'S WIFE
JUMPER

COACH CARTER

JUNIOR

ENTRAPMENT

THE BOX

FUERZA SINIESTRA

MI PRIMO VINNY

PORKYS

STUART LITTLE

LOS LOCOS DEL CANNOBALL RUN
MINI ESPIAS

MINI ESPIAS 2

CIUDADES DE PAPEL

LA ODISEA

UN ACCIDENTE LLAMADO AMOR
CUERPO DE ELITE

UN HOMBRE SOLO

AMOR A PRIMERA VISA

CUERPOS INVADIDOS
CENTURION

PROPUESTA DE MUERTE

EL ULTIMO UNICORNIO

PEQUENOS TRAVIESOS AL RESCATE

LOS GOONIES

NUESTRA PANDILLA

JOHN Q

AGORA

OLAS SALVAIJES 2

IMPACTO PROFUNDO

MASTER OF SHADOWLESS KICK WONG KEI-YING
A TRAVES DEL UNIVERSO

NEGOCIOS RIESGOSOS
RED HEAT

REINA ASESINA
MUCHACHO LOBO
ZIP1'Y ZAPE

GANDHI

IN GOOD COMPANY
IN THE MIX
INTELIGENCIA ARTIFICIAL
JOHNNY Y JUNE

JUAN PABLO 2

REDACTED

REGRESIONES DE UN HOMBRE MUERTO
ELJUEGO DE LA SOSPECHA
GREYSTOKE LA LEYENDA
NICHOLAS NICKLEBY

ALEX RIDER

TE AMARE POR SIEMPRE
JUMPER

JUEGO DE HONOR

JUNIOR

LA EMBOSCADA

LA CAJA

PROGRAMACION

JUNIO 2023

TERROR
COMEDIA
COMEDIA
FAMILIAR
COMEDIA
AVENTURA
AVENTURA
AVENTURA
AVENTURA
ROMANCE
ACCION
ROMANCE
COMEDIA

SCI-FI
ACCION
AVENTURA
AVENTURA
COMEDIA
AVENTURA
COMEDIA
DRAMA
AVENTURA
COMEDIA
DRAMA
ACCION
SCI-FI

COMEDIA
ACCION
ACCION

SCI-FI
AVENTURA
DRAMA
COMEDIA
COMEDIA
SCI-FI

ROMANCE
DRAMA

TERROR
DRAMA
COMEDIA
AVENTURA
DRAMA
FAMILIAR
ROMANCE
ACCION
DRAMA
COMEDIA
ACCION
DRAMA

1985
1992
1981
1999
1981
2001
2002
2015
1997
2015
2016
2009
2013

1984
2010
2005
1982
2014
1985
1993
2002
2009
2011
1998
2016
2007

1983
1988
2003
1985
2013
1982
2004
2005
2001
2005
2005

2007
2014
1985
1984
2002
2006
2009
2008
2005
1994
1999
2009



BODY OF LIES
RENO 911: MIAMI
UNCLE P

TITAN A.E.
SPACEBALLS

TEEN WOLF
THUNDERBIRDS
KING KONG
WAITRESS

THE FLIGHT OF FLIGHT 323
KIDS IN AMERICAN
VALENTINE'S DAY
REPLICANT

REVOLVER

REPO MEN

RESIDENT EVIL: EXTINCTION
HOME ALONE 4

THE MEN WITH THE RED SHOE
TOM & THOMAS

TOMMY AND THE COOL MULE
THE DAY AFTER TOMORROW
THE FLYING SCOTSMAN

THE DIVING BELL AND THE BUTTERFLY
TIME OUT

SWARMED

ROCKY

TAKING LIVES

A COUCH IN NEW YORK
SCARECROW

LA FAMILIA BELIER

THE FOOD OF THE GODS
EARTHSTORM

NATIONAL LAMPOONS VACATION
THE FLYING SCOTSMAN

THE DIVING BELL AND THE BUTTERFLY
OCEAN'S TWELVE

GREASE 2

MEET THE FOCKERS

THE WORLD'S FASTES INDIAN

THE DEAD POOL

SCARY MOVIE

SECRETARY

SHE'S THE MAN

THE BLACK STALLION RETURNS
OVERBOARD

AGENT CODY BANKS 2 DESTINATION LONDON
THE GIVER

THE ITALIAN JOB

THE INTERPRETER

THE FAMILY STONE
IRRATIONAL MAN

AGAINST THE ROPES

RED DE MENTIRAS
RENO 911

TIO P

TITAN A.E.

S.0.S. HAY UN LOCO EN EL ESPACIO

MUCHACHO LOBO
THUNDERBIRDS

KING KONG

LA CAMARERA

LA CATASTROFE DEL VUELO 323
KIDS IN AMERICA

DIA DE LOS ENAMORADOS
REPLICANT

REVOLVER

REPO MEN: LOS RECOLECTORES
RESIDENT EVIL 3

MI POBRE ANGELITO 4

EL HOMBRE DEL ZAPATO ROJO
TOM & THOMAS

TOMMY Y LA MULA PARLANTE
EL DIA DESPUES DE MANANA
EL ESCOCES VOLADOR

LA ESCANFRA'Y LA MARIPOSA
EL EMPLEO DEL TIEMPO

EL ENJAMBRE

ROCKY

ROBANDO VIDAS
ROMANCE EN NUEVA YORK
SCARECROW

LA FAMILIA BELIER

LA PLAGA ASESINA
TORMENTA TERRESTRE
VACACIONES

EL ESCOCES VOLADOR

LA ESCANFRA'Y LA MARIPOSA
LA GRAN ESTAFA 2

GREASE 2

LA FAMILIA DE MI ESPOSO
LA INDIAN MAS RAPIDA

SALA DE ESPERA AL INFIERNO
SCARY MOVIE

SECRETARIA

UNA CHICA EN APUROS

EL REGRESO DEL CORCEL NEGRO
HOMBRE NUEVO VIDA NUEVA

AGENTE CODY BANKS 2 DESTINO LONDRES

EL DADOR DE RECUERDOS
LA ESTAFA MAESTRA

LA INTERPRETE

LA JOYA DE LA FAMILIA
HOMBRE IRRACIONAL
CONTRA LAS CUERDAS

PROGRAMACION

ACCION
COMEDIA
COMEDIA

ANIMACION
AVENTURA
SCI-FI
ANIMACION

ACCION
COMEDIA

DRAMA

DRAMA
COMEDIA

ACCION

ACCION
ACCION
SCI-FI
COMEDIA
COMEDIA
FAMILIAR
COMEDIA
ACCION
DRAMA
DRAMA
DRAMA
TERROR
DRAMA

SUSPENSO
ROMANCE
DRAMA
COMEDIA
AVENTURA
SCI-FI
AVENTURA
DRAMA
DRAMA
ACCION
COMEDIA
COMEDIA
DRAMA

ACCION
COMEDIA
DRAMA
COMEDIA
AVENTURA
COMEDIA
AVENTURA
DRAMA
ACCION
SUSPENSO
COMEDIA
COMEDIA
DRAMA

JUNIO 2023

2008
2007
2007
2000
1987
1985
2004
2005
2007
2004
2005
2010
2001

2005
2010
2007
2002
1985
2002
2009
2004
2006
2007
2001
2005
1976

2004
1996
1973
2014
1976
2006
1983
2006
2007
2004
1982
2004
2005

1988
2000
2002
2006
1983
1987
2004
2014
2003
2005
2005
2015
2004



I DO

THE BOYS CLUB

THE CLEARING
WALLACE AND GROMIT
Z00M

HOME ON THE RANGE
VITUS

OCEAN'S THIRTEEN

3 NINJAS HIGH NOON AT MEGA MOUNTAIN
THE SKELETON KEY
THE MUMMY

LOST IN TRANSLATION
HAUN

TIMECOP

LITTLE CHILDREN
STEALING CANDY
THE DECOY BRIDE
DRAGONSLAYER

THE BAD NEWS BEARS
BEE MOVIE
FIREWALL

THE BOOK THIEF
FRIDAY NIGHT LIGHTS
OLD SCHOOL

WOLF WARRIORS
RED LIGHTS

THE CABIN IN THE WOODS
THE USUAL SUSPECTS

THE WATCH

THREE MEN AND THREE BABY
A MONSTER IN PARIS
CLUE

VICTORY

BAREFOOT

GHOST

WOLF TOTEM
ULTRAVIOLET

FORREST GUMP

TSOTSI

AMERICAN NINJA

PASSENGER 57

PELIGROSA OBSESION

A SIMPLE WISH

BABE PIG IN THE CITY

CASPER

CATS AND DOGS: THE REVENGE OF KITTY GALORE
HARRY POTTER AND THE PHILOSOPHERS STONE
BOAT TRIP

JUST MY LUCK

GRAY MATTERS

THE LONGEST YARD

CAREER OPPORTUNITIES

EVERYTHING

SE RENTA ESPOSA

SECRETOS PELIGROSOS
SECRETOS DE UN SECUESTRO
WALLACE AND GROMIT
Z00M

VACAS VAQUERAS

VITUS

LA GRAN ESTAFA 3

3 NINJA MEDIODIA EN LA MEGAMONTANA

LA LLAVE MAESTRA
LA MOMIA
PERDIDOS EN TOKIO
LA MALDICION

TIMECOP

SECRETOS INTIMOS
SECUESTRANDO A CANDY
EL DOBLE DE LA NOVIA

EL VERDUGO DEL DRAGON
UNA PANDILLA DE PICAROS
BEE MOVIE

FIREWALL

LA LADRONA DE LIBROS
FRIDAY NIGHT LIGHTS
AQUELLOS VIEJOS TIEMPOS
LOBO GUERRERO

LUCES ROJAS

LA CABANA DEL TERROR

LOS SOSPECHOSOS DE SIEMPRE
VECINOS CERCANOS DEL 3ER TIPO
TRES HOMBRES Y UN BEBE

UN MONSTRUO EN PARIS

EL JUEGO DE LA SOSPECHA
ESCAPE A LA VICTORIA
DESCALZA

GHOST: LA COMBRA DEL AMOR
EL ULTIMO LOBO
ULTRAVIOLETA

FORREST GUMP

MI NOMBRE ES TSOTSI

EL GUERRERO AMERICANO
PASAJERO 57

PELIGROSA OBSESION

EL HADA NOVATA

BABE EL CHANCHITO
CASPER

COMO PERROS Y GATOS
HARRY POTTER Y LA PIEDRA FILOSOFAL
EL CRUCERO DE LAS LOCAS
GOLPE DE SUERTE

GRAY MATTERS

GOLPE BAJO EL JUEGO FINAL
DESTINOS OPUESTOS
PERVERSA OBSESION

PROGRAMACION

COMEDIA
DRAMA
DRAMA

FAMILIAR
ACCION

ANIMACION
DRAMA
ACCION
ACCION

SUSPENSO
AVENTURA

ROMANCE

TERROR

ACCION
DRAMA
SUSPENSO
COMEDIA
AVENTURA
COMEDIA
AVENTURA
DRAMA
DRAMA
DRAMA
COMEDIA
ACCION
DRAMA

SUSPENSO
SUSPENSO
COMEDIA
COMEDIA
AVENTURA
COMEDIA
DRAMA
COMEDIA
SUSPENSO
AVENTURA
ACCION
DRAMA
ACCION

AVENTURA
ACCION
ACCION

FAMILIAR
COMEDIA
FAMILIAR
ACCION
SCI-FI
COMEDIA
COMEDIA
COMEDIA
COMEDIA
COMEDIA
DRAMA

JUNIO 2023

2006
1997
2004
2005
2006
2004
2005
2007
1998
2005
1999
2003
1999

1994
2006
2004
2011
1981
1976
2007
2006
2013
2004
2003
2015
2012

2012
1995
2012
1987
2011
1985
1981
2014
1990
2015
2006
1994
2005

1985
1992
2004
1997
1999
1995
2010
2001
2002
2006
2006
2005
1991
2005



PAVEMENT

PAULY SHORE IS DEAD
BACHELOR PARTY

DELGO

DR SEUSS THE CAT IN THE HAT
CHARLIE AND THE CHOCOLATE FACTORY
DON GATO Y SU PANDILLA
HEAD OF STATE

HELL BOY 2: THE GOLDEN ARMY
DR. DOLITTLE

PERSEPOLIS

HERCULES

HIGHLANDER

POLICE TACTICAL UNIT

THE LOST BOYS

THE REDEMPTION KICKBOXER 5
ZOMBIE FLESH EART
CORALINE

FLIPPER

FROM UP ON POPPY HILL
JACK THE GIANT SLAYER
HITCHCOCK

GRANDMA

LOVE ROSIE

DUDE, WHERE'S MY CAR?
SON OF GOD
PUMPKINHEAD

PIT FIGHTER

SUSPECT ZERO
STRANGE WILDERNESS
STATE PROPERTY 2

MY GOG SKIP
MATILDA

MUPPETS FROM SPACE
PARANORMAN

HULK

THE DEATH AND LIFE BOBBY
FAMILY MAN

HOTEL FOR DOGS
REIGN OF FIRE

THE FINAL GIRLS
PREDATOR ISLAND

LIFEFORCE

MY COUSIN VINNY
PORKYS

STUART LITTLE

THE CANNOBALL RUN
SPY KIDS

SPY KIDS 2

PAPER TOWNS

THE ODYSSEY
ACCIDENTAL LOVE
HEROES WANTED
RED DRAGON

AMOR A PRIMERA VISA

PAVEMENT

PAULY SHORE HA MUERTO
DESPEDIDA DE SOLTERO

DELGO

EL GATO Y SU SOMBRERO

CHARLY Y LA FABRICA DE CHOCOLATES
DON GATO Y SU PANDILLA

HEAD OF STATE

HELL BOY 2: EL EJERCITO DORADO
DR. DOLITTLE

PERSEPOLIS

HERCULES

HIGHLANDER EL ULTIMO INMORTAL
PTU

QUE NO SE ENTERE MAMA
KICKBOXER V REVANCHA
ZOMBIE NOCHE DE PANICO
CORALINE Y LA PUERTA SECRETA
FLIPPER

LA COLINA DE LAS AMAPOLAS
JACK EL CAZA GIGANTES
HITCHCOCK, EL MAESTRO DEL SUSPENSO
MI ABUELA

LOS IMPREVISTOS DEL AMOR
HEY DONDE ESTA MI AUTO

HIJO DE DIOS

VENGANZA DIABOLICA

PIT FIGHTER

PREMONICIONES
PROGRAMA ANIMAL
PROPIEDAD DEL ESTADO 2
MI PERRO SKIP

MATILDA

LOS MUPPETS EN EL ESPACIO
PARANORMAN

HULK

IDENTIDAD EXTREMA
HOMBRE DE FAMILIA
HOTEL PARA PERROS
REINO DE FUEGO

LA ULTIMA CHICA
PREDATOR ISLAND

FUERZA SINIESTRA

MI PRIMO VINNY

PORKYS

STUART LITTLE

LOS LOCOS DEL CANNOBALL RUN
MINI ESPIAS

MINI ESPIAS 2

CIUDADES DE PAPEL

LA ODISEA

UN ACCIDENTE LLAMADO AMOR
CUERPO DE ELITE

DRAGON ROJO

AMOR A PRIMERA VISA

PROGRAMACION

ACCION
COMEDIA
COMEDIA
AVENTURA
AVENTURA
FAMILIAR
ANIMACION
COMEDIA
ACCION
COMEDIA
DRAMA
ACCION
AVENTURA
ACCION

COMEDIA
DRAMA
TERROR

ANIMACION

FAMILIAR
ACCION

COMEDIA
DRAMA

COMEDIA

COMEDIA

COMEDIA
DRAMA
TERROR
ACCION

SUSPENSO
COMEDIA
ACCION
COMEDIA
FAMILIAR
COMEDIA
AVENTURA
ACCION
ACCION
COMEDIA
COMEDIA
SCI-FI
DRAMA
TERROR

TERROR
COMEDIA
COMEDIA
FAMILIAR
COMEDIA
AVENTURA
AVENTURA
AVENTURA
AVENTURA
ROMANCE
ACCION
TERROR
COMEDIA

JUNIO 2023

2002
2003
1984
2008
2003
2005
2011
2003
2008
1998
2007
2014
1986
2003

1987
1995
1979
2009
1996
2011
2013
2012
2015
2014
2000
2014
1988
2005

2004
2008
2005
1999
1996
1999
2012
2004
2007
2000
2009
2002
2015
2005

1985
1992
1981
1999
1981
2001
2002
2015
1997
2015
2016
2002
2013



VIDEODRONE
CENTURION

THE PROPOSITION
THE LAST UNICORN

THE LITTLE RASCALS SAVE THE DAY

THE GOONIES

THE SANDLOT

JOHN Q

AGORA

BLUE CRUSH 2

DEEP IMPACT

STUCK IN LOVE
ACROSS THE UNIVERSE

RISKY BUSINESS
RED HEAT

DEADLY SWARM
TEEN WOLF

ZIP1'Y ZAPE

GANDHI

IN GOOD COMPANY
IN THE MIX

A.l. ARTIFICIAL INTELLIGENCE
WALK THE LINE
POPE JOHN PAUL 2

REDACTED

THE JACKET

CLUE

GREYSTOKE THE LEGEND
NICHOLAS NICKELBY
ALEX RIDER

THE TIME TRAVELER'S WIFE
JUMPER

COACH CARTER

JUNIOR

ENTRAPMENT

THE BOX

BODY OF LIES
RENO 911: MIAMI
UNCLE P

TITAN A.E.
SPACEBALLS

TEEN WOLF
THUNDERBIRDS
KING KONG
WAITRESS

THE FLIGHT OF FLIGHT 323
KIDS IN AMERICAN
VALENTINE'S DAY
REPLICANT

CUERPOS INVADIDOS
CENTURION

PROPUESTA DE MUERTE
EL ULTIMO UNICORNIO
PEQUENOS TRAVIESOS AL RESCATE
LOS GOONIES

NUESTRA PANDILLA

JOHN Q

AGORA

OLAS SALVAJES 2
IMPACTO PROFUNDO

UN LUGAR PARA EL AMOR
A TRAVES DEL UNIVERSO

NEGOCIOS RIESGOSOS
RED HEAT

REINA ASESINA
MUCHACHO LOBO
ZIP1'Y ZAPE

GANDHI

IN GOOD COMPANY
IN THE MIX
INTELIGENCIA ARTIFICIAL
JOHNNY Y JUNE

JUAN PABLO 2

REDACTED

REGRESIONES DE UN HOMBRE MUERTO
EL JUEGO DE LA SOSPECHA
GREYSTOKE LA LEYENDA
NICHOLAS NICKLEBY

ALEX RIDER

TE AMARE POR SIEMPRE
JUMPER

JUEGO DE HONOR

JUNIOR

LA EMBOSCADA

LA CAJA

RED DE MENTIRAS

RENO 911

TIO P

TITAN A.E.

S.0.S. HAY UN LOCO EN EL ESPACIO
MUCHACHO LOBO
THUNDERBIRDS

KING KONG

LA CAMARERA

LA CATASTROFE DEL VUELO 323
KIDS IN AMERICA

DIA DE LOS ENAMORADOS
REPLICANT

PROGRAMACION

SCI-FI
ACCION
AVENTURA
AVENTURA
COMEDIA
AVENTURA
COMEDIA
DRAMA
AVENTURA
COMEDIA
DRAMA
COMEDIA
SCI-FI

COMEDIA
ACCION
ACCION

SCI-FI
AVENTURA
DRAMA
COMEDIA
COMEDIA
SCI-FI

ROMANCE
DRAMA

TERROR
DRAMA
COMEDIA
AVENTURA
DRAMA
FAMILIAR
ROMANCE
ACCION
DRAMA
COMEDIA
ACCION
DRAMA

ACCION
COMEDIA
COMEDIA

ANIMACION
AVENTURA
SCI-FI
ANIMACION

ACCION
COMEDIA

DRAMA

DRAMA
COMEDIA

ACCION

JUNIO 2023

1984
2010
2005
1982
2014
1985
1993
2002
2009
2011
1998
2012
2007

1983
1988
2003
1985
2013
1982
2004
2005
2001
2005
2005

2007
2014
1985
1984
2002
2006
2009
2008
2005
1994
1999
2009

2008
2007
2007
2000
1987
1985
2004
2005
2007
2004
2005
2010
2001



PROGRAMACION

JUNIO 2023

REVOLVER REVOLVER ACCION

REPO MEN REPO MEN: LOS RECOLECTORES ACCION 2010
RESIDENT EVIL: EXTINCTION RESIDENT EVIL 3 SCI-FI 2007
HOME ALONE 4 MI POBRE ANGELITO 4 COMEDIA 2002
THE MEN WITH THE RED SHOE EL HOMBRE DEL ZAPATO ROJO COMEDIA 1985
TOM & THOMAS TOM & THOMAS FAMILIAR 2002
TOMMY AND THE COOL MULE TOMMY Y LA MULA PARLANTE COMEDIA 2009
THE DAY AFTER TOMORROW EL DIA DESPUES DE MANANA ACCION 2004
THE FLYING SCOTSMAN EL ESCOCES VOLADOR DRAMA 2006
THE DIVING BELL AND THE BUTTERFLY LA ESCANFRA'Y LA MARIPOSA DRAMA 2007
TIME OUT EL EMPLEO DEL TIEMPO DRAMA 2001
SWARMED EL ENJAMBRE TERROR 2005

ROCKY ROCKY DRAMA

TAKING LIVES ROBANDO VIDAS SUSPENSO
A COUCH IN NEW YORK ROMANCE EN NUEVA YORK ROMANCE 1996
SCARECROW SCARECROW DRAMA 1973

LA FAMILIA BELIER LA FAMILIA BELIER COMEDIA 2014
THE FOOD OF THE GODS LA PLAGA ASESINA AVENTURA 1976
EARTHSTORM TORMENTA TERRESTRE SCI-FI 2006
NATIONAL LAMPOONS VACATION VACACIONES AVENTURA 1983
THE FLYING SCOTSMAN EL ESCOCES VOLADOR DRAMA 2006
THE DIVING BELL AND THE BUTTERFLY LA ESCANFRA'Y LA MARIPOSA DRAMA 2007
OCEAN'S TWELVE LA GRAN ESTAFA 2 ACCION 2004
GREASE 2 GREASE 2 COMEDIA 1982
CONTACTOS DE CUARTO TIPO THE FOURTH KIND TERROR 2009

THE WORLD'S FASTES INDIAN LA INDIAN MAS RAPIDA DRAMA 2005




